ПРИКАЗ   № ______

от _12_.05.2020

О проведении промежуточной аттестации
обучающихся в 2019–2020 учебном году
в условиях обучения с применением
 дистанционных образовательных технологий
и нестабильной эпидемиологической ситуации

     В соответствии со статьей 28,статьей 30 п.2,статьи 58 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Положением о формах, периодичности, порядке текущего контроля успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся МБОУ «СОШ№8»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Провести промежуточную аттестацию по предметам и курсам обязательной части учебного плана с применением дистанционных образовательных технологий, интернет-ресурсов в период с 12 мая по 25мая 2020 года.
· [bookmark: _GoBack]в 1-4классах – с 12.05. 2020 по 22.05.2020 года;
· в 5-10-с 12.05.2020 по 25.05.2020 года.
2. Назначить ответственными за проведение промежуточной аттестации:
· в  1-10 х классах – заместителя директора по УВР Гюльахмедову Э.З.
3. Утвердить:
· Положение о формах, периодичности и порядке текущего контроля успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся году в условиях обучения с применением дистанционных образовательных технологий и нестабильной эпидемиологической ситуации;
· расписание промежуточной аттестации в 1–4-х классах(Приложение1);
· расписание промежуточной аттестации в 5–10-х классах (Приложение 2);
· состав аттестационных комиссий(Приложение1,2).
4. Заместителю директора по УВР Гюльахмедовой  Э.З.:
· проконтролировать состояние учебной документации, необходимой для соблюдения
требований к организации и проведению промежуточной аттестации;
5.  Классным руководителям 1-10 классов обеспечить информирование обучающихся и родителей: – о сроках проведения промежуточной аттестации.
6.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор  МБОУ «СОШ №8»                   Н.Г. Мукаилова